PVM (21 proc.) suma:  31 419,71 

Iš viso su PVM:  181 037,36 

Bendra Prienų rajono savivaldybės skaitmeninės kapinių duomenų bazės kūrimo, administravimo 
procesų modernizavimo ir skaitmeninimo paslaugų (toliau – Paslaugos) teikimo pasiūlymo kaina Vienas šimtas 
aštuoniasdešimt vienas tūkstantis trisdešimt septyni Eur 36 ct su PVM (181 037,36) Eur. 

(pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi 
mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 
Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.